
                                                                                             1 

 

 

Dodatek č. 1 Prováděcí smlouvy, Smlouvy o dílo 
č. objednatele: V/0002/2020/Ř – V6010/2022/UL 
č. zhotovitele:  1503.2051172KNA 

 
na stavbu „Oprava živičného povrchu silnice II/253 UL Předlice – OC Globus“ 

 
 

I.          Smluvní strany 
 
            Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
                                                příspěvková organizace       
    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
 zastoupený ve věcech smluvních:    
                                               Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem   
 IČ:   00080837 
 DIČ:    CZ00080837 
 Za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 
 Za finanční plnění smlouvy odpovídá:  náměstek ředitele                                                                        
            bankovní spojení:   
 číslo účtu:  
 
 
dále jen „objednatel“  
 
 
 Zhotovitel:  EUROVIA CS, a.s.                  

se sídlem :  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
adresa pro doručování korespondence:  

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod 
Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec  

zastoupený ve věcech smluvních: 
                                       ředitel závodu Ústí nad Labem 
                na základě plné moci  

             IČ:   452 74 924     
DIČ:   CZ45274924     

 
  

                         
                                                     

 
                                     

dále jen „zhotovitel“.  
 

 
 
 
 
 
 



                                                                                             2 

 

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 1 mění a doplňují následující 
ustanovení prováděcí smlouvy o dílo č. objednatele V/0002/2020/Ř – V6010/2022/UL; č. 
zhotovitele 1503.2051172KNA uzavřené dne 01.07.2022, na provedení díla na stavbě 
„Oprava živičného povrchu silnice II/253 UL Předlice – OC Globus“ následovně: 
 

III. Cena díla 
Článek III. Cena díla III.1. se mění: 
 
Původní cena díla:    6 569 975,- Kč bez DPH 

Navýšení ceny o:       990 234,08 bez DPH 
Nová cena díla vč. Dodatku č. 1:   7 560 209,08 Kč bez DPH 

  
Důvod změny: 
Větší počet tun vyrovnávky podkladu komunikace a vyrovnání vodovodních hrnků a 
vstupních šachet. Vícenáklady za provoz náhradní autobusové dopravy. 
 

IV. Termíny plnění 
Článek IV. Cena díla III. se mění: 
 

Ukončení a předání prací:   30.5.2023 
  
Důvod změny: 
Vzhledem k nevhodným klimatickým podmínkám, chybí VDZ v plastu 
 
 
Ostatní nedotčená ustanovení předmětné smlouvy se nemění a tvoří spolu s dodatkem 
Smlouvu o dílo. 
 
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 2 stejnopisy.  
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
V Dubí dne:                                                       V Chlumci dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................                        ..................................................... 
 Ing. Libor Tačner       
           ředitel        ředitel závodu Ústí nad Labem 
         na základě plné moci  
 
 
 




